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Wysoka rentowność Fast Finance po trzech kwartałach 

 

Fast Finance S.A., firma z branży wierzytelności z GPW zanotowała blisko 15 proc. wzrost 

zysku netto po trzech kwartałach 2011 r. Marża na poziomie operacyjnym wyniosła w tym 

okresie ponad 50 proc., a rentowność netto prawie 29 proc.  

 

Fast Finance S.A., skupujące pakiety wierzytelności konsumenckich, utrzymuje wysoką 

dynamikę rozwoju. Poziom rentowności na poziomie operacyjnym (EBIT) kolejny raz  

osiągnął poziom ponad 50%. W okresie styczeń-wrzesień 2011 roku marża EBIT osiągnęła 

52,6%, w porównaniu do 58,9% rok wcześniej. Rentowność brutto w tym samym okresie 

wyniosła 35,7%, a rentowność netto 28,5%. 

Przychody z umów przelewu wierzytelności wzrosły o 18,6% do 18,3 mln zł w okresie 

styczeń-wrzesień 2011 roku, z 15,4 mln zł w analogicznym okresie w 2010 r. Niewiele 

mniejszą dynamiką wzrostu charakteryzuje się zysk. Wynik netto Fast Finance za okres 

styczeń-wrzesień 2011 roku osiągnął wartość 5,2 mln zł, w porównaniu do 4,5 mln zł za 

pierwsze trzy kwartały 2010 roku, co oznacza wzrost o 14,8% rok do roku. 

Spółka systematycznie nabywa nowe pakiety wierzytelności konsumenckich oraz odzyskuje 

je na własny rachunek. Istotny wpływ na zwiększenie przychodów miało rozszerzenie zakresu 

prowadzonej działalności o świadczenie usług monitorowania płatności i odzyskiwania 

wierzytelności na zlecenie. Równocześnie w maju br. Fast Finance otrzymał zezwolenie od 

Komisji Nadzoru Finansowego na zarządzanie wierzytelnościami sekurytyzowanymi. Spółka 

planuje uruchomić fundusz sekurytyzacyjny do końca tego roku. 

„Dzięki rozszerzeniu zakresu prowadzonej działalności możemy utrzymać wysoką dynamikę 

wzrostu. Nie bez znaczenia pozostaje fakt zakupywania jedynie odpowiednio 

wyselekcjonowanych pakietów wierzytelności pozwalających na stosunkowo szybkie 

odzyskanie zainwestowanych pieniędzy” - powiedział Jacek Daroszewski, Prezes Zarządu Fast 

Finance S.A. 

Spółka oczekuje dalszego dynamicznego rozwoju rynku będącego efektem systematycznego 

zwiększania się zaległości płatniczych Polaków oraz większej skłonności banków do 

wystawiania na sprzedaż pakietów wierzytelności. 

 



    
Informacje o Spółce: 

Fast Finance to firma obecna na rynku wierzytelności od 2004 roku. Spółka skupuje pakiety 

wierzytelności konsumenckich i odzyskuje je na własny rachunek. W lutym 2008 r. Fast Finance Sp. z 

o. o. zostało przekształcone w spółkę akcyjną w związku z przygotowaniami do upublicznienia 

biznesu. 6 maja 2008 roku Spółka debiutowała na NewConnect, a 30 marca 2010 nastąpiło 

przeniesienie jej notowań na rynek regulowany GPW. 11 maja 2011 r. obligacje Fast Finance 

zadebiutowały na Catalyst.  
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